^I'IUI'FITUII\ WUMICIIVU. Df

PIRACURUCA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 015/2020 PREGÃO ELETRÔNICO N« 015/2020,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 001.0007580/2020, REGISTRO DE PREÇOS
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
(HOSPITALAR), ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PIRACURUCA-PI, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

/lp^Õ r)E:RETinCAÇÃO DA ATA DE REGÍBtRÕpÉ ITOÇÕS>PÔ^pí

O Município de PÍracurucci-PI, através da Secretaria Municipal de
Administração e Finança.s, órgão gerenciador do registro de preços, no uso de suas atribuições e,
considerando o que consta nos autos Pregão Eletrônico n" 015/2020, Processo Administrativo n"
001.0007580/2020, se utili/a do presente expediente para proceder a RETIFICAÇÃO da ATA DE
REGISTRO Dl- PREÇOS n '̂ 015/2020, publicada no Diário Oficial dos Municípios Edição IVCCLUI
que drciilou dia 03/02/2021, em face de erro de digitação na indicação da data de formalização do
instrumento, .'\ssim, faz-se necessário efetuar ERRATA no preâmbulo da Ata de Registro de Preços
n° Ü15/2Q20 conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: R. O CARVALHO DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ:
05.577.401/0001-22, com .sede na Rua Magalhães Filho n« 720, Centro/Norte, Teresina-Piauí, porseu
representante legal a Sra. Caroline Goulart Luchteinberg, portadora do CPF 534.783.983-04 e RG
897.440 SSP-i'l; CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrito no CNPJ 20.444.829/0001-90, com
endereço na Rua Silvério Manoel da Silva, 302, Loja 03 Princesa Lsabel, Cachoeirinha-RS; por seu
representante legal a Sr. Ludgero deSousa Vieira, portador do RG n® 9108638819 SSP-PI, e CPF
n® 028.291.300-90

LEIA-SE: R. O CARVALHO DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ:
05.577.401/0001-22, com sede na Rua Magalhães Filho n« 720, Cenlro/Nortc, Teresina-Piauí, porseu
representante legal a Sra. Rejane Oliveira Carvalho do Nascimento, portadora doCPF 534.783.983-
04 e RG 897.441) SSP-PI; CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrito no CNPJ 20.444.829/0001-
90, com endereço na Rua Silvério Manoel da Silva, 302, Loja 03 Princesa Isabel, Cachoeirinha-RS;
por seu representante legal aSr. Caroline Goulart Luchtemberg, portadora do CPF 028.291.300-90 e
RG 9108638819 SSP-RS

Permaneceni inalteradas todas as demais informações e Cláusulas pactuadas
inicialmente. A Comissão Permanente de Licitação ressalta ainda que, inteiro teor do Processo e
informações podem ser obtidas na Sala da Comissão Permanente de Licitações na sede da
Procuradoria Gera) do Município, localizada na Tenente Rui Brito, 1510, Centro de Piracuruca-PL

Av. Isl. "'ilci' l-li" cviHtii J-iijiuiutt liiuiu .tNPI 11 S.17 -\m<w iiirdíiinjcfur'tr

i'(,rfrmj!o\ munic:ii',\i. dk

PiracurucA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Piracuruca-PÍ, 08 de fevereiro de 2021.

ADRIANA Sli^A FONTINELE
SECRETARIA MUMCIPAL DE SAÚDE

V!